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			Poznaj markę Kolorado
		

				

				
				
							Każdy dom ma swój zapach. Przywodzi on na myśl wyjątkowe chwile i zapisuje się w naszej świadomości na lata. W Kolorado dbamy o to, by zapachy w Twoim domu zawsze były przyjemne i wprawiały Cię w dobry nastrój.
						

				

				
				
							Szeroka gama produktów

Zapach ma istotne znaczenie dla samopoczucia wszystkich domowników i gości. Marka Kolorado, producent odświeżaczy powietrza, działając na rynku od wielu lat, odpowiada na zróżnicowane potrzeby odbiorców. Oprócz szerokiej gamy odświeżaczy i kostek toaletowych
w naszym asortymencie znajdziesz szeroki wachlarz produktów i akcesoriów, które ułatwią sprzątanie i codzienną pielęgnację różnych powierzchni. Dzięki naszym produktom bez trudu zadbasz o czystość i ładny zapach w całym domu.


Odświeżacze Kolorado – wyjątkowa formuła i piękne aromaty

Marka Kolorado od wielu lat dostarcza na rynek odświeżacze powietrza charakteryzujące się wysoką skutecznością działania. Nasze laboratorium nieustannie pracuje nad doskonaleniem obecnych oraz opracowywaniem nowych produktów aby sprostać oczekiwaniom konsumentów. Nasi klienci sami decydują, czy zależy im na jednorazowym, intensywnym odświeżeniu powietrza przy użyciu produktów w sprayu z linii Neo Spray, Aroma Touch i Deo Spray, czy chcą cieszyć się wybranym zapachem przez długi czas, korzystając z odświeżaczy w żelu z serii Deo Fresh
i Aromella lub patyczków zapachowych Aroma Stick.


Czystość i świeżość w toalecie

Jako producent odświeżaczy powietrza uwzględniamy specyfikę różnych pomieszczeń.
W naszym asortymencie znajdziesz więc produkty, które pozwolą Ci zapewnić ładny zapach również w toalecie. Kostki toaletowe Kolorado nie tylko wypełniają pomieszczenie świeżym zapachem, ale pomagają również utrzymać higienę i zapobiegają osadzaniu się kamienia na powierzchni muszli klozetowej. Odpowiedni produkt znajdą też osoby zainteresowane rozwiązaniami przyjaznymi dla środowiska. Kolorado Green Line to produkty biodegradowalne
o zmniejszonej ilości substancji aktywnych przy zachowaniu skuteczności czyszczenia. Wzmocnienie ochrony i czystości muszli klozetowej zapewniają kostki do spłuczki, które oferujemy w różnych kolorach i wariantach zapachowych.


Skuteczne sprzątanie z produktami Kolorado

Przyjemny zapach w domu nie utrzyma się bez zachowania odpowiedniej czystości.
W codziennych porządkach i pielęgnacji różnych powierzchni pomoże nasza gama produktów
do sprzątania. Oferujemy m.in. ściereczki z mikrofibry, gąbki i zmywaki, które ułatwią usuwanie trudnych zabrudzeń. Akcesoria do sprzątania, tj. ściągaczki czy mopy, pozwolą Ci w ciągu kilku chwil wykonać zaplanowane zadania. Pojemne i mocne worki na śmieci są niezbędne w każdym gospodarstwie domowym. Dbamy również o Twój komfort w trakcie sprzątania – wygodne
i trwałe rękawice będą chronić Twoje dłonie przed otarciami i wysuszeniem.


Tworząc nasze produkty, stawiamy przede wszystkim na ich skuteczność, nie zapominając o ich funkcjonalności, odpowiednim designie i przyjaznej cenie. Zachęcamy do zapoznania się z całym katalogiem naszych produktów.						
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